         PKS w Pszczynie Sp. z o.o.

         Linia komunikacyjna : 501        
         ZAKOPANE - ŁÓDŹ
	U

Po


	Ux

Po
	Dworce i  przystanki
	U

Po
	Ux

Po

	06.30

06.40

06.46

06.57

07.00

07.16

07.17

07.23

08.29

08.37

08.45

09.00

09.45

11.15

11.45

13.05

13.50

14.00
	14.30

14.40

14.46

14.57

15.00

15.16

15.17

15.23

16.29

16.37

16.45

17.00

17.45

19.15

19.45

21.00

21.45

21.55
	 Zakopane ZDA

 Poronin PKP

 Biały Dunajec Kościół

 Nowy Targ d.a.

 Nowy Targ d.a.

 Chabówka  „Wiadukt”

 Rabka Zdrój I

 Skomielna Biała

 Kraków Rondo Matecznego

 Kraków AGH

 Kraków RDA

 Kraków RDA

 Olkusz d.a.

 Częstochowa d.a.

 Częstochowa d.a.

 Piotrków Trybunalski d.a.

 Łódź Broniewskiego/Rzgowska/Kilińskiego

 Łódź d.a. Centralny
	13.35

13.25

13.19

13.08

13.05

12.49

12.48

12.42

!

!

11.35

11.25

10.05

08.40

08.25

07.05

06.21

06.10
	20.20

20.10

20.04

19.53

19.50

19.34

19.33

19.27

!

!

18.20

18.10

16.45

15.25

15.10

13.50

13.01

12.50


            Objaśnienia znaków:

             U – nie kursuje 25 XII, Nowy Rok oraz pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych             

             x -  kurs wykonywany naprzemiennie z PKS w Łodzi Sp. z o.o.                   

            Rodzaje kursów :

            Po – kursy pospieszne

Informacja:
32/ 210-44-55
32/ 210-46-78
